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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 35 datë 3.05.2019

PËR
DHËNIEN E NDIHMËS FINANCIARE PËR PËRBALLIMIN E DËMEVE TË SHKAKTUARA NGA FATKEQËSI TË NDRYSHME, PËR DISA FAMILJE QË BANOJNË NE TERRITORIN ADMINISTRATIV TË BASHKISË TIRANË

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 29, pika 1, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr. 8756, datë 26.03.2001 “Për emergjencat civile” të ndryshuar, Kreut III, pika 1, shkronja “b”, të vendimit nr. 329, datë 16.05.2012 të Këshillit të Ministrave “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së ndihmës shtetërore financiare për mbulimin e dëmeve të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose fatkeqësi të shkaktuara nga veprimtaria njerëzore”, vendimit nr. 159, datë 21.12.2018 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak

VENDOSI:
I.
Të akordojë një ndihmë financiare për familjet e poshtëshënuara 


1. Z. Myftar Tare,     136, 000  (njëqindetridhjetëegjashtëmijë) lekë.

2. Z. Xhavit Balliu,   173, 000 (njëqindeshtatëdhjetëetremijë) lekë. 

3. Z. Medai Balliu,   143, 882 (njëqindedyzetetremijëetetëqindetetëdhjetëedy) lekë.

4. Z. Rogert Domi,   135, 000 (njëqindetridhjetëepesëmijë) lekë.

5. Z. Arben Lubonja, 535,000  (pesëqindetridhjetëepesëmijë) lekë.
            6. Z. Vasil Kuqali,     262, 838 (dyqindegjashtëdhjetëedymijëetetëqindetridhjetetë) lekë.

7. Z. Imer Shera,       640, 622 (gjashtëqindedyzetmijëegjashtëqindenjëzetedy) lekë.
            8. Znj. Entela Xhezo, 285, 860 (dyqindetetëdhjetëepesëmijëetetëqindegjashtëdhjetë) lekë.

9. Znj. Vera Qevani,  98, 928 ( nëntëdhjetëetetëmijëenëntëqindenjëzetetetë) lekë.

10.Z. Naim Reka, 361, 163 (treqindegjashtëdhjetëenjëmijëenjëqindegjashtëdhjetëetre) lekë.

11. Znj. Vera Huqi,   255, 000 ( dyqindepesëdhjetëepesëmijë) lekë.

12. Znj. Flutur Tahiraj, 184,510 (njëqindetetëdhjetëekatëmijëe pesëqindedhjetë) lekë.

13. Z. Behari Pelushi, 921, 141 (nëntëqindenjëzetenjëmijëe njëqindedyzetenjë) lekë.

14. Znj. Sajrije Huta, 855,150 ( tetëqindepesëdhjetëepesëmijëenjëqindepesëdhjetë) lekë

15. Z.Besmir Alija,    277, 249 (dyqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëedyqindedyzetenëntë) lekë.
            16. Z.Mahmut Spahiu, 277,475 (dyqindeshtatëdhjetëeshtatëmijëekatëqindeshtatëdhjetëepesë) 

17. Z. Xhemal Lami,  150, 000 (njëqindepesëdhjetëmijë) lekë.
            18. Z. Sali Marku,       128, 000 (njëqindenjëzetetëmijë) lekë.

19. Znj. Luftime Veshi, 47, 286 (dyzeteshtatëmijëedyqindetetëdhjetëegjashtë) lekë.

20. Z. Pjetër Zmalaj,       33, 000 (tridhjetëetremijë) lekë.


21. Z. Shkëlqim Cana, 170, 000 ( njëqindeshtatëdhjetëmijë) lekë.

22. Z. Afrim Baqoshi,  95, 525 (nëntëdhjetëepesëmijëepesëqindenjëzetepesë) lekë.

23.Z. Artan Hoxha,    145, 000( njëqindedyzetepesëmijë ) lekë. 

24. Z. Orgest Deda,    185, 000 (njëqindetetëdhjetëepesëmijë ) lekë.

25. Z. Rexhep Hoxha,  107, 712 (njëqindeteeshtatëmijëeshtatëqindedymbëdhjetë ) lekë.

26. Z. Shemzi Mata,  356, 000 (treqindepesëdhjetëegjashtëmijë) 
lekë.

27. Z. Sokol Osma,    308, 000 (treqindetetëmijë) lekë.

28. Z. Fatos Osmanaj,  359, 100( treqindepesëdhjetëenëntëmijëenjëqind )  lekë. 

29. Z. Ened Mato,     386, 000  (treqindetetëdhjetëegjashtëmijë ) lekë.
            30. Z. Bardhyl Lamçe, 227, 842 (dyqindenjëzeteshtatëmijëetetëqindedyzetedy) lekë.

31. Z. Aleks Shuka 195, 000 (njëqindenëntëdhjetëepesëmijë)  lekë.

32. Znj. Vojsava Elezaj, 56,270 (pesëdhjetëegjashtëmijëedyqindeshtatëdhjetë) lekë.

33. Znj. Hatixhe Erebara, 113, 000 ( njëqindetrembëdhjetëmijë) lekë.

34. Z. Bajram Kalo,  171, 000  (njëqindeshatëdhjetëenjë) lekë.

35. Z. Ahmet Neziri, 104, 000 (njëqindekatërmijë ) lekë.

36. Znj. Besa Tare, 277, 000 ( dyqindeshtatëdhjetëeshtatëmijë) lekë.

37. Z. Bashkim Naçi, 215, 520 (dyqindepesëmbëdhjetëmijëepesëqindenjëzet) lekë.

38. Znj. Asime Çite,  124, 000 ( njëqindenjëzetekatërmijë) lekë.

39. Z. Bahri Guhaçaj, 184, 582 (njëqindetetëdhjetëekatërmijëepesëqindetetëdhjetëedy) lekë.

40. Z. Sefer Qordja,  329, 500 ( treqindenjëzetenëntëmijëepesëqind) lekë.

41. Z. Bujar Bashllari  190, 259 (njëqindenëntëdhjetëmijëedyqindepesëdhjetëenëntë) lekë.

42. Z. Viron Kanini, 792,701(shtatëqindenëntëdhjetëedymijëeshatëqindenjë) lekë.
            43. Z. Arsen Rushit, 755, 099 (shtatëqindepesëdhjetëepesëmijëenëntëdhjetëenëntë) lekë
II. Efektet financiare të pikës 1 të këtij vendimi të përballohen nga fondi i emergjencave i parashikuar në Buxhetin e Bashkisë së Tiranës për vitin 2019.
III.Ngarkohet Drejtoria e e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi, Administrimit të Njësive Administrative dhe  Emergjencave Civile, si dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.

IV. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit nga institucioni i Prefektit të Qarkut Tiranë. 

K R Y E T A R
ALDRIN DALIPI
